
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 06 tháng 12 năm 2023Số: 482 /QĐ-BVĐK

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2023 

Bệnh viện đa khoa huyện Yên Châu

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN YÊN CHÂU

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ về 
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV 
ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét 
tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 
chức danh nghề nghiệp viên chức, nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 
viên chức;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ 
quy định về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp 
công lập;

Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 của Uỷ ban nhân dân 
tỉnh Sơn La về việc giao quyền tự chủ cho các đơn vị sự nghiệp công lập cấp 
tỉnh giai đoạn 2022 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 122/2019/NQ-HĐND ngày 06/12/2019 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh Sơn La về chính sách khuyến khích bác sĩ, dược sĩ về công 
tác tại tỉnh Sơn La, giai đoạn 2020 -  2025;

Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ chỉ tiêu bác sĩ, dược sĩ về công tác tại tỉnh được hưởng chính sách 
theo Nghị quyết số 122/2019/NQ-HĐND cho các đơn vị sự nghiệp công lập 
thuộc Sở Y tế năm 2023; Hướng dẫn số 4650/HD-UBND tỉnh ngày 01/12/2022 
của UBND tỉnh Sơn La về thực hiện Nghị quyết số 122/2019/NQ-HĐND ngày 2 
06/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chính sách khuyến khích bác sĩ, dược 
sĩ về công tác tại tỉnh Sơn La, giai đoạn 2020-2025;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND 
tỉnh Sơn La; Ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ , công chức, 
viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp 
công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-BVĐK ngày 07/02/2023 về việc phê duyệt 
Đề án vị trí việc làm Bệnh viện đa khoa Yên Châu; Quyết định số 301/QĐ-



BVĐK ngày 21/7/2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Yên Châu về việc phê duyệt 
số lượng người làm việc, cơ cấu ngạch, mã số, hạng chức danh nghề nghiệp 
viên chức của Bệnh viện đa khoa Yên Châu năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-HĐTDVC ngày 05/12/2023 của Hội đồng 
tuyển dụng viên chức sự nghiệp y  tế năm 2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 
03/TTr-HĐTDVC ngày 05/12/2023 và Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế Bệnh viện 
đa khoa huyện Yên Châu năm 2023 đối với 12 thí sinh, trong đó:

- Thí sinh trúng tuyển: 06 thí sinh
- Thí sinh không trúng tuyển: 06 thí sinh

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2023 
thông báo công nhận kết quả tuyển dụng bằng văn bản đến 16 thí sinh theo quy 
định.

Giao phòng Tổ chức hành chính đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của 
bệnh viện; niêm yết công khai Quyết định này tại Bảng thông báo của đơn vị.

Điều 3. Các ông (bà): Thành viên Ban giám đốc bệnh viện, Phòng Tổ chức 
hành chính Bệnh viện đa khoa huyện Yên Châu chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

QUYẾT ĐỊNH:

(Có danh sách chi tiêt kèm theo).

- Lưu: VT, TCHC.



DANH SÁCH
KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Sự  NGHIỆP Y TẾ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 482/QĐ-BVĐK ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Yên Châu)

ST
T Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân
tộc Chỗ ở hiện nay

Văn bằng Chứng chỉ

Ưu
tiên

Điểm
phỏng

vấn

Tổng
điểm

Kết quả xét 
của Hội đồng

t Dv c
Ghi chú

Nam Nữ

Trình
độ

đào
tạo

Ngành,chuyên 
ngành đào tạo

Ngoại ngữ Tin học

Chứng
chỉ

Ngày cấp
Chứng

chỉ
Ngày cấp

CDNN Bác s ĩ hạng III (V. 08.01.03) 03 chỉ tiêu

1 Vì Văn Bắc 18/08/1992 Thái Chiềng Khoi - Yên 
Châu

Đại
học Bác sĩ đa khoa - - - - 5 0 5

Không trúng 
tuyển

Điểm thi 
dưới 50

2 Quàng Văn Ngọc 26/10/1997 Thái
Chiềng Đông - Yên 

Châu
Đại
học Bác sĩ đa khoa Bậc 2 05/11/2020 ƯDCB 31/10/2023 5 58 63 Trúng tuyển

3 Trần Anh Tuấn 17/10/1998 Kinh Thị trấn Thuận 
Châu - Thuận Châu

Đại
học Bác sĩ đa khoa Bậc 4 01/08/2023 ƯDCB 16/11/2022 - - 0

Không trúng 
tuyển

Bỏ thi

CDNN Điều dưỡng hạng IV  (V. 08.05.13) 05 chỉ tiêu

1 Đỗ Ngọc Chi 20/12/2001 Kinh Yên Sơn - Yên Châu
Cao
đẳng Điều dưỡng CEFR 08/09/2023 ƯDCB 24/08/2023 - 44 44

Không trúng 
tuyển

Điểm thi 
dưới 50

2 Châu Thị Chư 03/03/1999 H'mô
ng

Chiềng Khương - 
Sông Mã

Đại
học Điều dưỡng TOEFL 14/05/2022 ƯDCB 05/04/2022 5 0 5

Không trúng 
tuyển

Bỏ thi

3 Sồng Thị Dênh 28/06/1999 H'mô
ng

Mường Cai - Sông 
Mã

Cao
đẳng Điều dưỡng A2 26/05/2023 ƯDCB 15/09/2023 5 0 5

Không trúng 
tuyển

Điểm thi 
dưới 50

4 Nông Vi Hậu 09/09/2001 Thái
Viêng Lán - Yên 

Châu
Cao
đẳng Điều dưỡng - - ƯDCB 06/03/2023 5 59 64 Trúng tuyển

5 Lò Thị Thu Hoài 29/04/2002 Thái Thị trấn Yên Châu - 
Yên Châu

Cao
đẳng Điều dưỡng Bậc 2 09/02/2023 ƯDCB 09/02/2023 5 67 72 Trúng tuyển

6 Lò Văn Linh 23/11/1998 Thái Chiềng Khoi - Yên 
Châu

Cao
đẳng Điều dưỡng A2 12/09/2023 ƯDCB 22/08/2020 5 61 66 Trúng tuyển

7 Đoàn Thị Nga 17/10/2001 Kinh Cò Noi - Mai Sơn
Cao
đẳng Điều dưỡng CEFR 25/08/2023 ƯDCB 20/06/2019 - 0 0

Không trúng 
tuyển

Điểm thi 
dưới 50



ST
T Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân
tộc Chỗ ở hiện nay

Văn bằng Chứng chỉ

Ưu
tiên

Điểm
phỏng

vấn

Tổng
điểm

Kết quả xét 
của Hội đồng 

TDVC
Ghi chú

Nam Nữ

Trình
độ

đào
tạo

Ngành,chuyên 
ngành đào tạo

Ngoại ngữ Tin học

Chứng
chỉ

Ngày cấp
Chứng

chỉ
Ngày cấp

8 Tạ Văn Toản 03/08/2002 Kinh Phiêng Khoài - Yên 
Châu

Cao
đẳng Điều dưỡng A2 10/12/2022 UDCB 15/12/2022 - 60 60 Trúng tuyển

9 Hoàng Văn Tuấn 02/08/1992 Thái Chiềng Sàng - Yên 
Châu

Cao
đẳng Điều dưỡng Bậc 2 05/11/2020 UDCB 30/03/2021 5 58 63 Trúng tuyển


